
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 73,203,746 44,974,405 28,229,341

700 보전수입등및내부거래 73,203,746 44,974,405 28,229,341

710 보전수입등 44,803,746 24,574,405 20,229,341

711 잉여금 41,796,222 24,500,000 17,296,222

711-01 순세계잉여금 41,796,222 24,500,000 17,296,222

[ 일반회계 ] 41,796,222 24,500,000 17,296,222

< 세무회계과 > 41,796,222 24,500,000 17,296,222

○ 순세계잉여금 41,796,222 24,500,000 17,296,222경정 41,796,222,454원

712 전년도이월금 3,007,524 74,405 2,933,119

712-01 국고보조금사용잔액 2,496,079 23,735 2,472,344

[ 일반회계 ] 2,496,079 23,735 2,472,344

< 주민복지실 > 1,149,421 0 1,149,421

○ 국고 보조금 사용잔액 1,149,421 0 1,149,421

< 일자리창출과 > 31,297 0 31,297

○ 국고 보조금 사용잔액 31,297 0 31,297

< 친환경농업과 > 334,140 0 334,140

○ 국고보조금 사용잔액 334,140 0 334,140

< 환경축산과 > 440,254 23,735 416,519

○ 국고 보조금 사용잔액 440,254 23,735 416,519

< 해양산림과 > 48,335 0 48,335

○ 국고보조금 사용잔액 48,335 0 48,335

< 관광과 > 6,510 0 6,510

○ 국고 보조금 사용잔액 6,510 0 6,510

< 안전재난교통과 > 209,357 0 209,357

○ 국고보조금 사용잔액 209,357 0 209,357

< 민원봉사과 > 53,546 0 53,546

○ 국고 보조금 사용잔액 53,546 0 53,546

< 세무회계과 > 335 0 335

○ 국고 보조금 사용잔액 335 0 335

< 보건소 > 213,196 0 213,196

○ 국고 보조금 사용잔액 213,196 0 213,196

< 농업기술센터 > 7,306 0 7,306

○ 국고 보조금 사용잔액 7,306 0 7,306

< 스포츠산업단 > 2,382 0 2,382

1,149,421,000원

31,297,000원

334,140,000원

경정 440,254,000원

48,335,000원

6,510,000원

209,357,000원

53,546,000원

335,000원

213,196,000원

7,306,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고 보조금 사용잔액 2,382 0 2,3822,382,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 511,445 50,670 460,775

[ 일반회계 ] 511,445 50,670 460,775

< 주민복지실 > 187,467 0 187,467

○ 도비 보조금 사용잔액 187,467 0 187,467

< 일자리창출과 > 26,638 18,846 7,792

○ 도비 보조금 사용잔액 26,638 18,846 7,792

< 친환경농업과 > 85,807 18,911 66,896

○ 도비 보조금 사용잔액 85,807 18,911 66,896

< 환경축산과 > 126,714 2,967 123,747

○ 도비 보조금 사용잔액 126,714 2,967 123,747

< 해양산림과 > 18,092 8,134 9,958

○ 도비 보조금 사용잔액 18,092 8,134 9,958

< 건설과 > 11 0 11

○ 시도 보조금 사용잔액 11 0 11

< 안전재난교통과 > 2,642 1,792 850

○ 도비 보조금 사용잔액 2,642 1,792 850

< 민원봉사과 > 6,377 7 6,370

○ 도비 보조금 사용잔액 6,377 7 6,370

< 총무과 > 2,135 13 2,122

○ 도비 보조금 사용잔액 2,135 13 2,122

< 보건소 > 49,849 0 49,849

○ 시도 보조금 사용잔액 49,849 0 49,849

< 농업기술센터 > 5,268 0 5,268

○ 도비 보조금 사용잔액 5,268 0 5,268

< 스포츠산업단 > 445 0 445

○ 도비 보조금 사용잔액 445 0 445

187,467,000원

경정 26,638,960원

경정 85,807,050원

경정 126,714,000원

경정 18,092,070원

11,000원

경정 2,642,000원

6,377,730원

경정 2,135,000원

49,849,000원

5,268,000원

445,000원

720 내부거래 28,400,000 20,400,000 8,000,000

721 전입금 28,400,000 20,400,000 8,000,000

721-04 기금전입금 28,400,000 20,400,000 8,000,000

[ 일반회계 ] 28,400,000 20,400,000 8,000,000

< 기획홍보실 > 28,400,000 20,400,000 8,000,000

○ 재정안정화기금전입금 8,000,000 0 8,000,0008,000,000,000원
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